

河南省新华书店发行集团有限公司物流配送暨文化综合体运营中心项目钢结构工程中标候选人公示

河南省新华书店发行集团有限公司物流配送暨文化综合体运营中心项目钢结构工程（招标编号为豫工程 20220215001）于 2022-04-19 在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

	第一名	第二名	第三名
中标候选人	河南卓阳建筑工程有限公司	河南省第二建设集团有限公司	中润昌弘建工集团有限公司
投标报价(元)/投标费率(%)	3612051.62	3401400.30	3449415.57
项目负责人	赵富钢	汪颖	杨留涛
质量	工程质量符合国家现行规范和标准，质量达到合格工程标准	工程质量符合国家现行规范和标准，质量达到合格工程标准	工程质量符合国家现行规范和标准，质量达到合格工程标准
工期（交货期）	50	50	50

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号	标段编号	单位名称	姓名	人员类别	职务	身份证号码	职业资格证书	证书编号
1	豫工程 20220215001001	中润昌弘建工集团有限公司	杨留涛	其他	项目经理	412*****1836	二级建造师	豫 241151579564
2	豫工程 20220215001001	河南省第二建设集团有限公司	汪颖	其他	项目经理	410*****0044	二级建造师	豫 241161695526
3	豫工程 20220215001001	河南卓阳建筑工程有限公司	赵富钢	其他	项目经理	410*****4915	一级建造师	豫 1412018201901206

1.2、中标候选人企业业绩

序号	标段编号	中标候选人名称	中标工程名称	建设单位	合同签订时间	合同签订金额
1	豫工程 20220215001001	中润昌弘建工集团有限公司	郑东新区科学谷数字小镇建设项目（一期）EPC 总承包（降排水工程）	中建八局第一建设有限公司	2020年 11月18日	8502778.21
2	豫工程 20220215001001	中润昌弘建工集团有限公司	短路试验楼项目	漯河汇力实业（集团）有限公司	2019年 09月06日	4572551.61

3	豫工程 20220215001001	河南省第二建设集团有限公司	新乡经济技术开发区建设河南服装出口基地项目 B1、B2、B3、B4、B5、B6、B7、B8、B9、B10 钢结构厂房（施工价：工程造价经财政局审核后优惠 8.05%，建筑面积 109310 平方米）	新乡市新智纺织产业发展有限公司	2019 年 06 月 20 日	0.00
4	豫工程 20220215001001	中润昌弘建工集团有限公司	长葛市清颍河综合治理工程政府和社会资本合作项目 107 国道桥钢结构工程专业	中国电建市政集团河南长葛市清颍河综合治理工程政府和社会资本合作项目总承包部	2021 年 05 月 24 日	11978127.32
5	豫工程 20220215001001	中润昌弘建工集团有限公司	安阳新六科技有限公司 10500 头母猪场项目土建工程	安阳新六科技有限公司	2019 年 08 月 25 日	50000000.00
6	豫工程 20220215001001	河南省第二建设集团有限公司	新乡市生活垃圾焚烧发电项目钢结构、网架及幕墙工程	新乡市首创环境能源有限公司	2019 年 06 月 18 日	58605537.26

7	豫工程 20220215001001	河南省第二建设集团有限公司	驼人控股集团有限公司标准化钢结构合作厂房（B6、B7）建设项目	驼人控股集团有限公司	2019年 09月09日	24300000.00
8	豫工程 20220215001001	河南卓阳建筑工程有限公司	主焦煤业公司研石山封闭工程	安阳市主焦煤业有限责任公司	2020年 06月10日	7566298.02
9	豫工程 20220215001001	河南卓阳建筑工程有限公司	主焦煤业公司调度楼扩建工程（钢框架施工）	安阳市主焦煤业有限责任公司	2021年 08月13日	3688698.05
10	豫工程 20220215001001	河南卓阳建筑工程有限公司	种植养殖基地建设工程	河南牧都农牧开发有限公司	2021年 09月09日	25619681.93

1.3、中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号	标段编号	资格能力条件
1	豫工程 20220215001001	<p>1. 资质要求：投标人须具有独立法人资格及有效期内的企业法人营业执照（提供具有统一社会信用代码的营业执照），具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上或钢结构工程专业承包三级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力（提供相关证书，并附具有相应施工能力的承诺书，格式自拟）。 2. 项目经理要求：拟派项目经理须具有在投标企业注册的有效的高级工程师证书、安全生产考核合格证书，且无在建项目（提供承诺书），提供与投标企业签订的有效的劳动合同及 2021 年 1 月以来缴纳不少于 12 个月的养老保险证明材料。 3. 财务要求：投标人须提供 2020 年度或 2021 年度完整的经审计的财务报告（含三表一附注）。 4. 信誉要求： 4.1 投标人没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺； 4.2 对列入失信被执行人的投标人、法定代表人、拟派项目经理，拒绝参与本项目投标活动。查询渠道：“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）（查询时间为招标公告发布之日后，项目评审结束前）【提供信用查询的方法：首先投标人自行提供信用查询截图，附在投标文件内。如发现投标人提供的信用查询截图存在看不清、查询内容不全等问题，招标人在资格审查时可在信用中国网上即时查询信用项，招标人即时查询信用结果作为最终资格审查依据】； 4.3 根据全国检察机关的统一要求，自 2018 年 8 月 1 日起，全国检察机关停止行贿犯罪档案查询工作，投标人在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）进行查询（包括投标人、法定代表人、拟派项目经理），经查询存在违法行为的将被取消投标资格（查询时间为招标公告发布之日后，项目评审结束前）【提供查询的方法：首先投标人自行提供查询截</p>

	图，附在投标文件内。如发现投标人提供的截图存在看不清、查询内容不全等问题，招标人在资格审查时可在网上即时查询，招标人即时查询结果作为最终资格审查依据】。 5. 其他要求： 5.1 参加招标活动前三年内(2019年1月1日至今)，在经营活动中没有重大违法记录声明函； 5.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；法定代表人为同一个人的两个以上法人，母公司、全资子公司及存在控股关系的公司，不得同时参加本项目的投标。若出现上述两种情况任意一种情况的视为同时放弃本项目的投标。【提供在“全国企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料（需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息）】。 6. 本次招标不接受联合体投标。
--	--

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	标段编号	单位名称	资格能力条件
1	豫工程 20220215001001	中润昌弘建工集团有限公司	响应
2	豫工程 20220215001001	河南省第二建设集团有限公司	响应
3	豫工程 20220215001001	河南卓阳建筑工程有限公司	响应

三、废标情况及原因

序号	单位名称	废标原因
1	河南弘高建设工程有限公司	已标价工程量清单未加盖造价人员执业专用章

四、报价修正

序号	单位名称	修正原因	修正前报价	修正后报价
	四川华西建筑装饰工程有限公司		3868080.63	3018388.31
	中润昌弘建工集团有限公司		3449415.57	2649114.74
	河南裕鑫建筑安装有限公司		3414486.66	2616680.85
	河南卓阳建筑工程有限公司		3612051.62	2794807.23
	中科信合建设发展有限公司		3560451.77	2751970.78
	河南省第二建设集团有限公司		3401400.30	2590537.71
	河南中兆建筑工程有限公司		3546146.33	2724674.86

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G
1	河南卓阳建筑工程有限公司	8.0	9.4	10.0	8.5	10.0	10.0	9.5
2	河南省第二建设集团有限公司	6.5	7.3	8.0	6.7	7.0	7.0	8.0

3	中润昌弘建工集团有限公司	6.0	7.2	8.0	7.5	8.0	8.0	7.0
4	河南裕鑫建筑安装有限公司	6.0	6.4	6.0	6.0	6.0	6.0	7.0
5	中科信合建设发展有限公司	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	7.0
6	河南中兆建筑工程有限公司	6.0	6.4	6.0	6.0	6.0	6.0	7.5
7	四川华西建筑装饰工程有限公司	8.0	9.1	10.0	8.5	10.0	10.0	9.5

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G
1	河南卓阳建筑工程有限公司	24.0	31.3	28.0	23.5	29.5	34.0	29.0
2	河南省第二建设集团有限公司	16.5	23.0	22.0	26.5	24.0	28.5	27.5

3	中润昌弘建工集团有限公司	15.5	17.2	19.0	13.5	22.5	19.5	23.5
4	河南裕鑫建筑安装有限公司	17.0	18.4	19.0	13.0	21.0	19.5	23.5
5	中科信合建设发展有限公司	16.0	21.6	23.0	20.5	28.5	23.5	24.5
6	河南中兆建筑工程有限公司	17.0	19.0	22.0	16.0	25.0	21.5	24.5
7	四川华西建筑装饰工程有限公司	24.0	25.9	26.0	23.5	21.0	31.0	24.5

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	河南卓阳建筑工程有限公司	41.74	79.55
2	河南省第二建设集团有限公司	46.98	78.19
3	中润昌弘建工集团有限公司	47.39	73.45
4	河南裕鑫建筑安装有限公司	46.35	71.32

5	中科信合建设发展有限公司	42.07	70.87
6	河南中兆建筑工程有限公司	39.66	66.65
7	四川华西建筑装饰工程有限公司	27.45	61.88

八、公示时间：2022年04月22日至2022年04月25日

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：河南省新华书店发行集团有限公司

代理机构：河南豫信招标有限责任公司

联系人：刘冲

联系电话：0371-69092012

2022年04月21日